２０１９年１１月１４日

各 位

      株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、株式会社サンクレスト様（代表取締役：植田 実）が発行

する「紀陽ＣＳＲ私募債」を受託し、同社より申し受けた手数料の一部を用い、大阪府立布施高等学校

様へ学校図書一式を寄贈しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

大阪府立布施高等学校は、昭和１７年設立の伝統ある高校で、これまで多くの有為な人材を輩出して

います。株式会社サンクレストの植田社長は、ご自身の母校でもある同校図書館の蔵書の充実を図るた

め、本私募債を活用して学校図書の寄贈を続けてこられました。今回の寄贈は３度目の寄贈となります。

紀陽銀行は、今後も本商品を通じて、私募債発行企業さまとともに地域貢献に取り組んでまいります。

記

　寄贈式概要

(1)日 　時 ： 2019年11月8日(金)　16:00～

(2)場 　所 ： 大阪府立布施高等学校

(3)寄贈品 ： 学校図書一式

(4)出席者 ： 大阪府立布施高等学校 学校長 野口　幸一 様

　　　　　　〃 事務部長 二宮　良徳 様

株式会社サンクレスト 代表取締役 植田　実 様

　　　　　　〃 経理課 小阪　幸紀 様

株式会社紀陽銀行東大阪支店 支店長 島本　憲秀

植田社長           野口校長

以 上

「紀陽ＣＳＲ私募債」にかかる寄贈式を開催！

～株式会社サンクレスト様より大阪府立布施高等学校様へ学校図書を寄贈～